Considerato però che l’importo da proporre per la base d’asta dovrà 

essere un valore di pronto realizzo, conseguente ad un’esecuzione forzata, 

per immobili che saranno venduti a corpo e non a misura, nello stato di fatto 

e di diritto in cui si trovano, si ritiene equo determinare tale valore in:  

€ 170.686,80 (centosettantamilaseicentoottantasei/80). 

L’immobile risulta attualmente disabitato. 

 

Ritiene così il sottoscritto di aver espletato l’incarico ricevuto nel 

miglior modo possibile.  

Casola Valsenio, 03 ottobre 2025 

il CTU 

ing. Marco Campoli